
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 새마을평생학습과 ~ 새마을평생학습과

부서: 새마을평생학습과
정책: 새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

새마을평생학습과 4,564,807 4,930,949 △366,142

국            350,555

도            251,784

시          3,962,468

새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정) 1,237,390 820,969 416,421

국            200,000

도            106,500

시            930,890

새마을운동 추진 1,237,390 820,969 416,421

국            200,000

도            106,500

시            930,890

새마을운동 활성화 550,388 607,278 △56,890

201 일반운영비 106,528 110,928 △4,400

01 사무관리비 21,528 24,928 △3,400

  ○1.일반수용비                16,000

    -새마을운동 추진                16,000

      ˚새마을업무 일반수용비                 4,000

      ˚출향인사 서한문 유인
                1,000

      ˚새마을기 구입                 5,000

      ˚새마을,바르게살기운동 유공 민간인 표창
        패 제작                 3,000

      ˚새마을운동 추진 홍보 현수막
                3,000

  ○5.급량비                 3,528

    -새마을업무추진 야간근무자 급식
                3,528

  ○6.임차료                 2,000

    -새마을행사 참여 차량임차                 2,000

  4,000,000원

          200원*2,500매*2종

  5,000원*1,000장

          25,000원*30명*4회

          250,000원*6개소*2회

       7,000원*7명*6일*12월

  500,000원*4대

03 행사운영비 85,000 86,000 △1,000

  ○21C 새마을운동 발전전략 연찬회
               15,000

  ○새마을국제아카데미 행사                60,000

  ○제2새마을운동추진 새마을지도자 교육 행사
               10,000

      15,000,000원

  60,000,000원

      10,000,000원

202 여비 7,560 7,200 360

01 국내여비 7,560 7,200 360

  ○새마을업무추진여비                 7,560  60,000원*7명*3일*6회

301 일반보상금 95,850 95,650 200

10 행사실비보상금 95,850 95,650 200

  ○새마을중앙교육입교                41,760

    -여비                19,200

    -교육등록비                22,560

  60,000원*160명*2일

  141,000원*160명

- 1 -



부서: 새마을평생학습과
정책: 새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○새마을부녀회 합창경연대회 참가여비 및 연습
    실비보상                 7,550

    -합창대회                 3,000

    -연습실비보상                 4,550

  ○새마을,바르게살기농촌일손돕기 참가자 실비
    보상                 3,000

  ○새마을부녀회장 선진지 견학여비
                3,600

  ○새마을지도자연수 및 새마을실천결의대회 등
    여비                 3,000

  ○이동문고 육성교육 및 독서경진대회 참가자
    여비                 3,600

  ○새마을지도자 선진지견학여비
                3,600

  ○바르게살기운동 경상북도대회 참가여비
                2,100

  ○바르게살기 영호남화합행사 여비
                2,100

  ○새마을문고 문학기행                 2,400

  ○새마을교통봉사대 행사지원근무자 실비보상
                2,400

  ○새마을교통봉사대 선진지견학 여비
                3,600

  ○새마을운동 전국 및 도대회 참가여비
                3,960

  ○직장새마을단체 농촌일손돕기 실비보상
                1,000

  ○새마을지도자대학교육 및 연수경비보상
               10,920

  ○외국인 새마을운동 교육참가자 급식
                1,260

    

  60,000원*50명*1일

  7,000원*50명*13일

      20,000원*75명*2일

      60,000원*30명*2일

      60,000원*50명

      60,000원*20명*3회

      60,000원*30명*2일

      60,000원*35명

      60,000원*35명

  60,000원*40명

      20,000원*20명*6회

      60,000원*30명*2일

      60,000원*33명*2회

      20,000원*50명*1일

      60,000원*14명*13일

      7,000원*60명*3일

303 포상금 7,100 7,100 0

01 포상금 7,100 7,100 0

  ○범시민 숨은자원모으기 운동 시상금                 7,100

    -최우수                 2,000

    -우수                 2,500

    -장려                 2,600

  2,000,000원

  2,500,000원

  2,600,000원

307 민간이전 333,350 359,400 △26,050

02 민간경상보조 91,900 84,400 7,500

  ○읍면동 문고운영비(소식지,도서구입 포함)
               12,000

  ○새마을부녀회 합창단복 구입                12,500

  ○도서교환시장 운영                 6,000

  ○녹색새마을운동추진                15,000

  ○제2새마을운동사업                46,400

      3,000,000원*4개소

  250,000원*50벌

  3,000,000원*2회

  15,000,000원

  1,600,000원*29개읍면동

04 민간행사보조 50,000 100,000 △50,000
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부서: 새마을평생학습과
정책: 새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○새마을문화제행사                20,000

  ○범시민걷기대회                30,000

  20,000,000원

  30,000,000원

05 민간위탁금 177,450 169,000 8,450

  ○새마을이동도서관 위탁운영비               177,450  177,450,000원

06 보험금 14,000 6,000 8,000

  ○새마을회원 상해보험 가입                14,000  7,000원*2,000명

새마을지도자 자녀 장학금 지원(보조) 45,000 50,000 △5,000

도             22,500

시             22,500

301 일반보상금 45,000 50,000 △5,000

도             22,500

시             22,500

02 장학금및학자금 45,000 50,000 △5,000

  ○새마을지도자 자녀 장학금                45,000  45,000,000원

도             22,500

시             22,500

행복한 보금자리 만들기사업(보조) 24,000 9,600 14,400

도              7,200

시             16,800

307 민간이전 24,000 9,600 14,400

도              7,200

시             16,800

02 민간경상보조 24,000 9,600 14,400

  ○행복한 보금자리 만들기 사업
               24,000      8,000,000원*3세대

도              7,200

시             16,800

범도민독서생활화 지원(보조) 9,600 9,600 0

도              4,800

시              4,800

307 민간이전 9,600 9,600 0

도              4,800

시              4,800

02 민간경상보조 9,600 9,600 0

  ○범도민 독서생활화 추진                 9,600  9,600,000원

도              4,800

시              4,800

21C새마을운동추진운영지원(보조) 18,000 18,000 0

도              8,000

시             10,000

307 민간이전 18,000 18,000 0

도              8,000

시             10,000

02 민간경상보조 18,000 18,000 0

  ○21C새마을운동추진 운영비                18,000  18,000,000원
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부서: 새마을평생학습과
정책: 새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              8,000

시             10,000

새마을운동발상지기념관 건립 및 운영 181,402 126,491 54,911

101 인건비 36,822 19,075 17,747

04 기간제근로자등보수 36,822 19,075 17,747

  ○새마을운동발상지기념관 안내도우미                19,604

    -인부임                17,645

    -4대보험 기관부담금                 1,959

  ○새마을운동발상지기념관 환경정비(노인일자리
    창출)                15,100

    -인부임                14,000

    -보험 및 부대경비                 1,100

  ○새마을운동발상지기념관 잔디관리
                2,118

  35,290원*2명*250일

  17,645,000원*11.1%

    

  200,000원*10명*7월

  110,000원*10명

      35,290원*2명*30일

201 일반운영비 64,020 43,946 20,074

01 사무관리비 33,780 26,780 7,000

  ○1.일반수용비                33,520

    -기념관운영 기타수용비                 3,600

    -새마을운동발상지 안내팜플릿 및 홍보유인물
                9,000

    -전시자료 교체, 보완                 3,000

    -새마을유품 전시자료구입                10,000

    -정화조청소 수수료                 1,200

    -전기안전관리 대행 수수료                 1,200

    -무인경비시스템 수수료                 2,400

    -승강기 정기점검비                 1,560

    -소방안전관리비                 1,560

  ○4.피복비                   260

    -안내직원 유니폼                   260

  3,600,000원

       3,000,000원*3종

  3,000,000원

  10,000,000원

  20원*30,000ℓ*2회

  100,000원*12월

  200,000원*12월

  130,000원*12월

  130,000원*12월

  130,000원*1명*2회

02 공공운영비 30,240 17,166 13,074

  ○1.공공요금및제세                24,596

    -전기요금                15,600

    -간이 상하수도 사용료                 1,200

    -전화요금                 1,200

    -인터넷사용료                   396

    -환경개선부담금                   200

    -다목적홀 공중화장실 공공요금(전기료,수도
     료)                 6,000

  ○2.연료비                   170

    -예취기 사용 유류대                   170

  ○3.시설장비유지비                 5,474

    -새마을운동발상지 홈페이지 유지보수
                2,400

  1,300,000원*12월

  100,000원*12월

  100,000원*12월

  33,000원*12월

  100,000원*2회

       500,000원*12월

  1,700원*1ℓ*100일

       200,000원*12월
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부서: 새마을평생학습과
정책: 새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -기계장비유지관리비                 1,800

    -건물유지비                 1,274

  1,800,000원

  1,118원*1,139㎡

202 여비 960 720 240

01 국내여비 960 720 240

  ○새마을운동발상지 자료수집 여비
                  720

  ○전기 안전관리자 교육 여비
                  240

      60,000원*1명*12일

      60,000원*2명*2회

206 재료비 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

  ○옥외 및 실내 조명등 전구교체
                2,000

  ○영상램프 교체                 3,000

      10,000원*200개

  750,000원*4개

301 일반보상금 9,600 9,600 0

10 행사실비보상금 9,600 9,600 0

  ○기념관 관람객안내 자원봉사 실비보상
                9,600      20,000원*2명*20일*12월

401 시설비및부대비 65,000 20,000 45,000

01 시설비 65,000 20,000 45,000

  ○연못준설 및 주변정비                10,000

  ○기념관 CCTV 설치                 5,000

  ○박대통령 동상 보수공사                50,000

  10,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

  50,000,000원*1식

새마을운동체험공원조성사업(보조) 400,000 0 400,000

국            200,000

도             60,000

시            140,000

207 연구개발비 130,000 0 130,000

국            130,000

01 연구용역비 130,000 0 130,000

  ○새마을운동체험공원조성 기본(실시)설계 및
    용도지역변경 용역               130,000      130,000,000원*1식

국            130,000

401 시설비및부대비 270,000 0 270,000

국             70,000

도             60,000

시            140,000

01 시설비 270,000 0 270,000

  ○새마을운동체험공원 조성사업
              270,000      270,000,000원*1식

국             70,000

도             60,000

시            140,000

바르게살기운동활성화(보조) 9,000 0 9,000

도              4,000
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부서: 새마을평생학습과
정책: 새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              5,000

307 민간이전 9,000 0 9,000

도              4,000

시              5,000

02 민간경상보조 9,000 0 9,000

  ○바르게살기운동 활성화추진                 9,000  9,000,000원

도              4,000

시              5,000

소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 1,726,914 2,491,142 △764,228

도            110,000

시          1,616,914

지역주민숙원사업 1,726,914 2,491,142 △764,228

도            110,000

시          1,616,914

소규모 주민숙원사업(자체) 1,505,256 1,666,147 △160,891

401 시설비및부대비 1,505,256 1,666,147 △160,891

01 시설비 1,500,000 1,660,733 △160,733

  ○소규모주민숙원사업 실시설계비
               40,000

  ○구룡포 하정1리 농로포장공사
               80,000

  ○구룡포 석병1리 해안도로 정비공사
               80,000

  ○연일 자명1리 농로포장공사
              150,000

  ○오천 문덕2리 도수로 설치공사
               50,000

  ○오천 순제지 도수로 및 도로포장공사
               30,000

  ○대송 대각1리 마을안길 아스콘 포장공사
               50,000

  ○동해 상정2리 소교량 개체공사
               50,000

  ○장기 계원2리 해안도로 개설공사
               50,000

  ○장기 양포리 마을안길 확포장공사
               60,000

  ○흥해 덕장2리 공장진입로 확포장공사
               70,000

  ○흥해 남송2리 진입로 아스콘 포장공사
               80,000

  ○흥해 학천2리 마을진입로 확포장공사
               60,000

  ○신광 토성2리 하수구 개거 및 수로공사
               70,000

  ○청하면 소동리 세천 다리공사
              150,000

      40,000,000원*1식

      80,000,000원*1식

      80,000,000원*1식

      150,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

      70,000,000원*1식

      80,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

      70,000,000원*1식

      150,000,000원*1식
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부서: 새마을평생학습과
정책: 소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○송라 조사리 해안 파도막이 설치공사
              100,000

  ○송라 중산~상송리간(황토재)포장공사
               60,000

  ○기계면 화대리 농로포장공사
               60,000

  ○기계면 내단1리 수로설치 및 복개공사
               60,000

  ○죽장 하옥리 세월교 보수공사
               80,000

  ○기북면 관천리 마을진입로 확포장공사
               70,000

      100,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

      80,000,000원*1식

      70,000,000원*1식

03 시설부대비 5,256 5,414 △158

  ○소규모 주민숙원사업 시설부대비
                5,256      1,460,000,000원*0.36/100

소규모 주민숙원사업(보조) 221,658 824,995 △603,337

도            110,000

시            111,658

401 시설비및부대비 221,658 824,995 △603,337

도            110,000

시            111,658

01 시설비 220,110 820,000 △599,890

  ○기계 화대~화봉 농로포장공사               100,110

    -실시설계비                 5,110

    -시설비                95,000

  100,000,000원*5.11/100

  95,000,000원*1식

도             50,000

시             45,000

  ○죽장 두마리 양지마을 농로포장공사
               40,000      40,000,000원*1식

도             20,000

시             20,000

  ○구룡포 석병2리 해안도로 개설공사
               80,000      80,000,000원*1식

도             40,000

시             40,000

03 시설부대비 1,548 4,995 △3,447

  ○소규모 주민숙원사업 시설부대비
                1,548      215,000,000원*0.72/100

평생학습(교육/평생ㆍ직업교육) 617,892 560,704 57,188

도             10,870

시            607,022

평생학습 기반조성 617,892 560,704 57,188

도             10,870

시            607,022

평생학습도시조성 232,014 234,844 △2,830

201 일반운영비 105,100 100,100 5,000
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부서: 새마을평생학습과
정책: 평생학습(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 17,100 17,100 0

  ○1.일반수용비                 9,750

    -평생학습 성과집 및 백서제작
                6,000

    -평생학습 홍보책자 및 리플릿 제작
                3,000

    -평생학습운영위원회 회의자료 유인
                  750

  ○3.운영수당                 4,270

    -평생교육협의회 회의 참석수당
                1,470

    -평생교육실무조정위원회 참석수당
                2,800

  ○5.급량비                 3,080

    -평생학습기획 업무추진 야간근무자 급식
                3,080

       10,000원*300부*2종

       3,000원*500부*2종

       5,000원*50부*3회

       70,000원*7명*3회

       70,000원*10명*4회

       7,000원*4명*10일*11회

03 행사운영비 88,000 83,000 5,000

  ○평생학습 박람회 개최                60,000

  ○권역별 거점 특성화프로그램 운영
               20,000

  ○학습코치 양성교육                 8,000

  60,000,000원

      10,000,000원*2개읍면

  4,000,000원*2회

202 여비 6,300 8,880 △2,580

01 국내여비 6,300 8,880 △2,580

  ○평생학습 활성화 업무추진여비
                6,300      60,000원*5명*3일*7회

301 일반보상금 5,614 10,864 △5,250

09 공익근무요원보상금 3,214 3,214 0

  ○공익근무요원                 3,214

    -기본급                 1,056

    -중식비                 1,320

    -교통비                   528

    -피복비                   280

    -도단위 합숙훈련비                    30

  88,000원*1명*12월

  5,000원*1명*22일*12월

  2,000원*1명*22일*12월

  140,000원*1명*2회

  15,000원*1명*2일

10 행사실비보상금 2,400 7,650 △5,250

  ○전국(도)평생학습축제 참가여비
                2,400      60,000원*20명*2일

307 민간이전 90,000 90,000 0

02 민간경상보조 50,000 50,000 0

  ○평생학습활성화 사업(지역특화프로그램 운영)
               25,000

  ○평생학습 박람회 참가 기관·단체 지원
               25,000

      25,000,000원

      500,000원*50개

05 민간위탁금 40,000 40,000 0

  ○문화시민양성 프로그램 운영                20,000  20,000,000원
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부서: 새마을평생학습과
정책: 평생학습(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○고령사회대비 평생학습프로그램 운영
               20,000      20,000,000원

401 시설비및부대비 25,000 25,000 0

04 행사관련시설비 25,000 25,000 0

  ○평생학습 박람회 홍보부스 및 무대설치
               25,000      25,000,000원*1식

평생교육 운영 365,008 310,860 54,148

201 일반운영비 300,270 240,082 60,188

01 사무관리비 259,870 199,610 60,260

  ○1.일반수용비                28,600

    -시민교양대학운영 수료증
                2,600

    -평생대학원 운영                 4,300

      ˚수료증                 1,300

      ˚교재유인                 3,000

    -학습동아리운영 홍보물 제작                 1,000

    -포항시 평생교육강사 워크숍                 3,300

      ˚교재유인                 2,000

      ˚위촉장 제작                 1,300

    -읍면동 평생교육의 장 운영 일반수용비
               17,400

  ○3.운영수당               228,960

    -학습동아리 리더교육 강사수당
                  800

    -읍면동 평생교육의 장 운영 강사수당
              227,360

    -평생교육담당자 연수 강사수당
                  800

  ○5.급량비                 2,310

    -평생교육운영 야간근무자 급식
                2,310

       13,000원*200명*1회

  13,000원*100명

  300,000원*10회

  2,000원*500부

  10,000원*200부

  13,000원*100명

       600,000원*29개소

       200,000원*2명*2회

       35,000원*2시간*4과목*28주*29개소

       200,000원*2명*2회

       7,000원*3명*10일*11회

02 공공운영비 5,400 5,472 △72

  ○1.공공요금및제세                 5,400

    -UMS서비스 이용료(시민교양대학, 평생대학원
     )                 5,400       30원*3,000명*5회*12월

03 행사운영비 35,000 35,000 0

  ○평생대학원 운영                25,000

  ○평생학습마을리더 양성과정 운영
               10,000

  2,500,000원*10회

      10,000,000원

301 일반보상금 3,038 3,878 △840

10 행사실비보상금 3,038 3,878 △840

  ○평생학습자원활동 봉사자 급식
                  420      7,000원*30명*2회
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부서: 새마을평생학습과
정책: 평생학습(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○읍면동 평생학습자원활동 봉사자 급식
                1,218

  ○평생교육지도자 워크숍 참석자 급식
                1,400

      7,000원*29개소*6회

      7,000원*100명*2회

303 포상금 1,700 1,500 200

01 포상금 1,700 1,500 200

  ○평생교육우수기관 포상                 1,700

    -최우수                   500

    -우수                   600

    -장려                   600

  500,000원*1개소

  300,000원*2개소

  200,000원*3개소

307 민간이전 60,000 60,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ○우수학습동아리 공모 육성지원
               10,000      500,000원*20개팀

05 민간위탁금 50,000 50,000 0

  ○시민교양대학 운영                50,000  50,000,000원

평생학습마을지정운영(보조) 20,000 15,000 5,000

도             10,000

시             10,000

201 일반운영비 18,000 15,000 3,000

도              9,000

시              9,000

01 사무관리비 16,000 11,000 5,000

  ○1.일반수용비                 6,000

    -평생학습마을 지정운영 일반수용비
                3,000       250,000원*12월

도              1,500

시              1,500

    -평생학습 수강생 모집 홍보물 제작
                3,000       500원*2,000부*3회

도              1,500

시              1,500

  ○3.운영수당                 7,000

    -일반강사료                 7,000  35,000원*10시간*20과목

도              3,500

시              3,500

  ○6.임차료                 3,000

    -평생학습축제 견학                 3,000  500,000원*2대*3회

도              1,500

시              1,500

03 행사운영비 2,000 4,000 △2,000

  ○평생학습마을 성과 발표 및 워크숍 개최
                2,000      1,000,000원*2회

도              1,000

시              1,000
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부서: 새마을평생학습과
정책: 평생학습(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 2,000 0 2,000

도              1,000

시              1,000

01 재료비 2,000 0 2,000

  ○평생학습 교육재료 구입                 2,000  5,000원*200명*2회

도              1,000

시              1,000

전국및도단위평생학습축제참가지원(보조) 870 0 870

도                870

201 일반운영비 870 0 870

도                870

03 행사운영비 870 0 870

  ○경북도 평생학습축제 참가                   870  870,000원

도                870

자원봉사활성화(일반공공행정/일반행정) 512,072 638,767 △126,695

국             56,594

도             24,414

시            431,064

자원봉사활성화 추진 512,072 638,767 △126,695

국             56,594

도             24,414

시            431,064

자원봉사센터운영 및 활성화 사업 250,000 240,000 10,000

307 민간이전 250,000 240,000 10,000

04 민간행사보조 25,000 48,000 △23,000

  ○제11회 포항사랑 자원봉사 대축제
               15,000

  ○2011년 자원봉사자 대회                10,000

      15,000,000원

  10,000,000원

05 민간위탁금 225,000 192,000 33,000

  ○자원봉사센터 운영비               190,000

  ○자원봉사 시민대학 운영                10,000

  ○포항시 전문자원봉사단 육성 교육사업
                5,000

  ○단기성 자원봉사(Hands on 자원봉사)활성화
    사업                20,000

  190,000,000원

  10,000,000원

      5,000,000원

      20,000,000원

자원봉사센터운영지원(보조) 77,000 77,000 0

도              7,000

시             70,000

307 민간이전 77,000 77,000 0

도              7,000

시             70,000

05 민간위탁금 77,000 77,000 0

  ○자원봉사센터 활성화사업                77,000  77,000,000원

도              7,000

시             70,000
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부서: 새마을평생학습과
정책: 자원봉사활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 자원봉사활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

자원봉사자 관리 및 육성 69,886 61,246 8,640

201 일반운영비 22,746 24,546 △1,800

01 사무관리비 22,746 22,046 700

  ○1.일반수용비                10,750

    -자원봉사 업무관련 일반수용비                 5,000

    -자원봉사활성화추진 홍보물 등 제작
                1,000

    -우수자원봉사 공무원 인증서 제작
                2,000

    -국제불빛축제 미아보호용 명찰제작
                  750

    -지역자원봉사대 등 교육관련 일반수용비
                2,000

  ○2.위탁교육비                   300

    -자원봉사업무 사회교육등록비
                  300

  ○3.운영수당                 2,380

    -지역자원봉사대, 동아리, 직장 등 교육강사
     수당                 1,680

    -자원봉사센터 수탁기관 공모사업 심사위원
     수당                   700

  ○4.피복비                   500

    -포항시공무원자원봉사단(활성화) 모자제작
                  500

  ○5.급량비                 4,816

    -공무원 자원봉사단운영 추진 급식
                2,800

    -자원봉사단관리 및 자원봉사 행복은행 추진
     급식                 2,016

  ○6.임차료                 4,000

    -자원봉사 시설봉사 및 전국대회 참석 차량임
     차                 4,000

  5,000,000원

       1,000원*1,000부

       2,000,000원

       300원*2,500매

       2,000,000원

       50,000원*3명*2회

       70,000원*2명*12회

       70,000원*10명

       5,000원*100명

       7,000원*50명*8회

       7,000원*3명*8일*12회

       500,000원*2대*4회

202 여비 5,040 5,040 0

01 국내여비 5,040 5,040 0

  ○자원봉사 업무추진 여비
                3,240

  ○자원봉사 행복은행관리 추진여비
                1,800

      60,000원*3명*3일*6회

      60,000원*3명*2일*5회

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

  ○자원봉사활동 재료(장갑,마대,봉투,집게,수건
    등)                 2,000      500,000원*4회

301 일반보상금 13,400 9,360 4,040

10 행사실비보상금 13,400 9,360 4,040
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부서: 새마을평생학습과
정책: 자원봉사활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 자원봉사활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○전국 및 도 자원봉사자대회 참석자 실비보상
                3,600

  ○각종 행사지원 자원봉사자 급식
                2,940

  ○자원봉사지도자 수련회 실비보상
                1,500

  ○농촌일손돕기, 재난재해 등 봉사활동자 급식
                3,360

  ○한민족해맞이축전 자원봉사자 간식(리허설)
                1,200

  ○실버특별자원봉사단 운영 급식                   560

  ○포항국제불빛축제 자원봉사자 간식
                  240

      60,000원*60명

      7,000원*35명*12회

      60,000원*25명

      7,000원*60명*8회

      2,000원*200명*3회

  7,000원*80명

      2,000원*60명*2회

303 포상금 1,300 1,300 0

01 포상금 1,300 1,300 0

  ○공무원플러스원 자원봉사단                 1,300

    -우수팀 시상                 1,000

    -마일리지 우수자 시상품                   300

  200,000원*5개팀

  30,000원*10명

307 민간이전 20,000 19,000 1,000

02 민간경상보조 20,000 19,000 1,000

  ○지역자원봉사대 활성화사업 보조
               20,000      1,000,000원*20개소

405 자산취득비 5,400 0 5,400

01 자산및물품취득비 5,400 0 5,400

  ○자원봉사행복은행(마일리지관리) 컴퓨터구입
                5,400      1,350,000원*4대

자원봉사센터보험료지원(보조) 79,169 36,800 42,369

국             39,585

도             11,830

시             27,754

307 민간이전 79,169 36,800 42,369

국             39,585

도             11,830

시             27,754

06 보험금 79,169 36,800 42,369

  ○자원봉사 상해보험 가입                79,169  79,169,000원

국             39,585

도             11,830

시             27,754

자원봉사센터코디네이터지원(보조) 34,017 30,471 3,546

국             17,009

도              4,584

시             12,424

307 민간이전 34,017 30,471 3,546

국             17,009
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부서: 새마을평생학습과
정책: 자원봉사활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 자원봉사활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              4,584

시             12,424

05 민간위탁금 34,017 30,471 3,546

  ○자원봉사교육, D/B 코디네이터 도우미
               34,017      34,017,000원

국             17,009

도              4,584

시             12,424

맞춤형자원봉사프로그램운영지원(보조) 2,000 2,000 0

도              1,000

시              1,000

307 민간이전 2,000 2,000 0

도              1,000

시              1,000

05 민간위탁금 2,000 2,000 0

  ○맞춤형 자원봉사 프로그램운영지원
                2,000      2,000,000원

도              1,000

시              1,000

주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정) 323,351 289,142 34,209

국             93,961

시            229,390

민원서비스 제고 323,351 289,142 34,209

국             93,961

시            229,390

민원실 운영 94,702 88,762 5,940

201 일반운영비 52,962 55,242 △2,280

01 사무관리비 24,320 31,600 △7,280

  ○1.일반수용비                13,200

    -민원관리 일반수용비                 7,000

    -민원실 환경유지                 1,200

    -민원발급 안내문, 리플릿 등 유인
                4,000

    -민원접수용 순번기 용지 구입
                1,000

  ○4.피복비                 1,040

    -민원창구근무자 민원복 구입
                1,040

  ○5.급량비                10,080

    -야간 여권접수창구 근무자 급식
                1,680

    -민원행정업무추진 야간근무자 급식
                5,880

    -민원콜센터운영업무 추진 야간근무자 급식
                2,520

  7,000,000원

  100,000원*12회

       200원*10,000장*2종

       500,000원*2회

       130,000원*8명*1회

       7,000원*2명*10일*12월

       7,000원*7명*10일*12월

       7,000원*3명*10일*12월

02 공공운영비 28,642 23,642 5,000
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부서: 새마을평생학습과
정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)
단위: 민원서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○1.공공요금및제세                25,940

    -민원실 전화요금                 4,800

    -민원실 정보검색기 인터넷회선 사용료
                  840

    -민원실 IPTV전용회선 통신요금
                  300

    -민원담당공무원 업무배상공제 가입
               20,000

  ○3.시설장비유지비                 2,702

    -인감지문인식 본인확인장치 유지보수
                2,702

  100,000원*4대*12월

       35,000원*2대*12월

       25,000원*1대*12월

       125,000원*160명

       33,768,000원*8%

202 여비 10,260 9,720 540

01 국내여비 10,260 9,720 540

  ○민원행정업무추진여비                 4,320

  ○민원담당공무원 순회교육 참석여비(시,구,읍
    면동)                 1,980

  ○G4C담당자 교육참석여비(시,구,읍면동)
                1,980

  ○인감업무담당자 순회교육 참석여비(시,구,읍
    면동)                 1,980

  60,000원*8명*3일*3회

      60,000원*33명

      60,000원*33명

      60,000원*33명

301 일반보상금 21,080 17,400 3,680

10 행사실비보상금 21,080 17,400 3,680

  ○민원모니터 회의 참석자 급식
                2,800

  ○민원안내소 자원봉사자 급식
                8,400

  ○민원모니터 선진지 견학                 2,400

  ○민원모니터 시정홍보용 조끼 구입
                3,030

  ○민원안내소 자원봉사자 안내복 구입
                3,250

  ○민원안내소 자원봉사자 선진지 견학
                1,200

      7,000원*100명*4회

      7,000원*6명*20일*10월

  60,000원*40명

      30,000원*101명

      130,000원*25명

      60,000원*20명

303 포상금 2,400 2,400 0

01 포상금 2,400 2,400 0

  ○민원처리 마일리지 우수공무원 시상금
                2,400      600,000원*4회

405 자산취득비 8,000 4,000 4,000

01 자산및물품취득비 8,000 4,000 4,000

  ○주민등록증 감별기(인감지문인식기) 구입
                8,000      1,000,000원*8대

무인민원발급창구 운영 134,688 151,150 △16,462

201 일반운영비 50,688 46,150 4,538

01 사무관리비 17,502 16,322 1,180
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부서: 새마을평생학습과
정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)
단위: 민원서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○1.일반수용비                17,502

    -무인민원발급기 운영                17,502

      ˚프린터 카트리지 구입
                9,450

      ˚편철용 심 구입                 2,940

      ˚무인민원발급용 복사방해용지 구입
                3,000

      ˚발급기 경비시스템 유지(오천읍,흥해읍)
                2,112

          450,000원*21대*1회

  70,000원*21대*2회

          50,000원*60박스

          88,000원*2개소*12월

02 공공운영비 33,186 29,828 3,358

  ○1.공공요금및제세                   480

    -무인발급기 인터넷회선 사용료(지곡동 주민
     공동시설)                   480

  ○3.시설장비유지비                32,706

    -무인민원발급기 유지 보수
               32,706

       40,000원*12월

       408,823,940원*8%

405 자산취득비 84,000 105,000 △21,000

01 자산및물품취득비 84,000 105,000 △21,000

  ○무인민원발급기 설치                84,000  21,000,000원*4대

여권발급(보조) 24,988 0 24,988

국             24,988

101 인건비 9,803 0 9,803

국              9,803

04 기간제근로자등보수 9,803 0 9,803

  ○여권업무보조 및 안내                 9,803

    -인부임                 8,823  35,290원*1명*250일

국              8,823

    -4대보험 기관부담금                   980  8,823,000원*11.1%

국                980

201 일반운영비 13,025 0 13,025

국             13,025

01 사무관리비 13,025 0 13,025

  ○1.일반수용비                13,025

    -여권 커버                 7,000  200원*35,000매

국              7,000

    -여권신청접수증 등 서식 유인
                5,600       70원*40,000매*2종

국              5,600

    -여권업무추진 일반수용비                   425  425,000원

국                425

202 여비 2,160 0 2,160

국              2,160

01 국내여비 2,160 0 2,160
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부서: 새마을평생학습과
정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)
단위: 민원서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○여권업무추진 교육 참석 여비
                2,160      60,000원*4명*3일*3회

국              2,160

가족관계등록(보조) 68,973 49,230 19,743

국             68,973

101 인건비 19,604 16,786 2,818

국             19,604

04 기간제근로자등보수 19,604 16,786 2,818

  ○가족관계등록(남·북구청)                19,604

    -인부임                17,645  35,290원*2명*250일

국             17,645

    -4대보험 기관부담금                 1,959  17,645,000원*11.1%

국              1,959

201 일반운영비 49,369 32,444 16,925

국             49,369

01 사무관리비 49,369 32,444 16,925

  ○1.일반수용비                22,440

    -가족관계등록사무 기타수용비(남·북구청,읍
     면)                22,440       22,440,000원

국             22,440

  ○5.급량비                26,929

    -가족관계등록사무 급량비(남·북구청,읍면)
               26,929       26,929,000원

국             26,929

행정운영경비(새마을평생학습과)(기타/기타) 147,188 130,225 16,963

인력운영비(새마을평생학습과) 61,678 60,100 1,578

직접인력운영비 43,166 41,588 1,578

101 인건비 43,166 41,588 1,578

02 기타직보수 43,166 41,588 1,578

  ○전문직('다'급)                43,166

    -연봉                32,682

    -시간외근무수당                 2,406

    -가족수당                   960

      ˚배우자                   480

      ˚기타가족                   480

    -자녀학비보조수당                 1,736

      ˚고등학생                 1,736

    -직급보조비                 1,860

    -대민활동비                   600

    -정액급식비                 1,560

    -연가보상비                 1,362

  32,682,000원*1명

  6,682원*1명*30시간*12월

  40,000원*1명*12월

  20,000원*2명*12월

  433,880원*1명*4회

  155,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  130,000원*1명*12월

  32,682,000원*15/360

부서인력운영비 18,512 18,512 0
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부서: 새마을평생학습과
정책: 행정운영경비(새마을평생학습과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(새마을평생학습과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 18,512 18,512 0

03 무기계약근로자보수 18,512 18,512 0

  ○여권업무보조                18,512

    -기본급                 9,081

    -상여금                 2,271

    -명절휴가비                   909

    -가계보조비                   600

    -교통보조비                   360

    -가족수당                   600

    -정액급식비                   960

    -근속가산금                   349

    -주휴수당                 1,509

    -연차수당                   436

    -시간외근무수당                 1,437

  29,010원*1명*313일

  9,081,000원*1명*1/12*300%

  9,081,000원*1명*1/12*120%

  50,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  80,000원*1명*12월

  29,010원*1명*2일*12월*50%

  29,010원*1명*52일

  29,010원*1명*15일

  5,440원*1명*22시간*12월

기본경비(새마을평생학습과) 85,510 70,125 15,385

부서운영비 12,670 13,125 △455

201 일반운영비 12,670 13,125 △455

01 사무관리비 12,190 12,645 △455

  ○부서운영 일반수용비                 3,940

  ○부서운영 전산소모품비                 4,200

  ○부서운영 급량비                 4,050

  3,940,000원

  4,200,000원

  4,050,000원

02 공공운영비 480 480 0

  ○부서운영 공공요금                   480  480,000원

업무추진여비 68,640 52,800 15,840

202 여비 68,640 52,800 15,840

01 국내여비 68,640 52,800 15,840

  ○주요업무추진여비                68,640  20,000원*26명*11일*12월

업무추진비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(정원:18명)
                4,200      350,000원*12월
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